
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
НАКАЗ 

 
від       02.02. 2023р.   № 73 
    
 
Про проведення міського етапу обласного 
конкурсу хореографічних колективів 
серед здобувачів освіти закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти  
 
 
 
 Відповідно до плану роботи Департаменту освіти та науки Івано-
Франківської міської ради, керуючись наказом департаменту освіти і науки 

Івано-Франківської обласної державної адміністрації від 25.01.2023р. № 25 

«Про проведення обласного конкурсу хореографічних колективів серед 

здобувачів освіти закладів загальної середньої та позашкільної освіти», з метою 

збереження, розвитку та популяризації танцювального мистецтва, підвищення 

виконавської майстерності та сценічної культури аматорських хореографічних 

колективів, поповнення їх репертуару новими високохудожніми постановками, 

удосконалення виконавської майстерності, обміну досвідом роботи керівників 

колективів та учасників конкурсу   
  НАКАЗУЮ: 
 1. Провести (дистанційно) 03 березня 2023 року міський етап 

обласного конкурсу хореографічних колективів серед здобувачів освіти 

закладів загальної середньої та позашкільної освіти на базі Івано-
Франківського МЦДЮТ відповідно до методичних рекомендацій, 

затверджених наказом департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації від 25.01.2023р. № 25 (додаток 1). 
 2. Затвердити склад журі міського етапу Конкурсу (додаток 1). 
 3. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

Івано-Франківської міської територіальної громади забезпечити: 
 3.1. Належну підготовку та участь здобувачів освіти в проведенні 

міського етапу Конкурсу згідно з методичними рекомендаціями. . 
 3.2. До 01.03.2023р. надіслати на електронну адресу МЦДЮТ 

(ifcdt@ukr.net) відеоматеріали на участь у Конкурсі. 
 4. Директору Івано-Франківського МЦДЮТ І. Волинській: 
 4.1. Створити належні умови для роботи журі конкурсу. 
 4.2. Завчасно узгодити з членами журі час проведення підсумкового 

засідання журі для визначення переможців міського етапу Конкурсу в 

кожній номінації: «Народна хореографія», «Сучасна хореографія» окремо 

серед закладів загальної середньої та позашкільної освіти. 



 4.3. До 09.03.2023р. надіслати на електронну адресу Івано-
Франківського ДЦЕВ (ifdcev@ukr.net) якісні відеоматеріали переможців на 

участь у обласному етапі Конкурсу та підсумковий наказ. 
 4.4. Хід проведення міського етапу конкурсу висвітлити на 

інформаційному сайті закладу та соціальних мережах. 
 5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на 

заступника  директора Департаменту освіти та науки Світлану 

Авраменко.  
 
 
 
 
Заступник міського голови -                                                                            
директор Департаменту освіти та науки                           Вікторія ДРОТЯНКО 
 
 
 

І.Валько 

53-56-65 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ifdcev@ukr.net


Додаток 1 до наказу 
Департаменту освіти та науки  
від  02.2023р.  № 73 

 
 

Склад 
журі міського етапу обласного Конкурсу хореографічних колективів серед 

здобувачів освіти закладів загальної середньої та позашкільної освіти 
 
 
Авраменко Світлана Геннадіївна  - заступник директора Департаменту  

освіти та науки Івано-Франківської міської ради, 

співголова журі; 
 

Марущак Наталія Іванівна - кандидат мистецтвознавства, доцент кафедри  
сценічного мистецтва і хореографії Інституту мистецтв 

Прикарпатського національного університету імені 

Василя Стефаника, співголова журі (за згодою); 
 

Ревчук Василь Іванович – начальник управління позашкільної освіти  
Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради, заступник голови журі; 
 

Васірук Василь Юрійович - директор Івано-Франківської дитячої  
хореографічної школи (за згодою); 
 

Васірук Світлана Омелянівна – старший викладач кафедри сценічного  
мистецтва і хореографії Інституту мистецтв 

Прикарпатського національного університету імені 

Василя Стефаника (за згодою); 
 

Гривнак Вікторія Степанівна - методист Івано-Франківського МЦДЮТ; 
 
Микицей Віталій Богданович – керівник гуртка народного художнього  

колективу ансамблю бального танцю «Ритм-Престиж» 

Івано-Франківського МЦДЮТ. 
 
 

Заступник міського голови – 
директор Департаменту освіти та науки       Вікторія ДРОТЯНКО 

 








